
Eil. Nr. Pastabos Nr.

 Paskutinė ataskaitinio
laikotarpio diena

2024-06-30 

 Paskutinė praėjusio
ataskaitinio laikotarpio

diena
2023-12-31 

A. ILGALAIKIS TURTAS                                             -                                                -   

I. Nematerialusis turtas

II. Ilgalaikis materialusis turtas

III. Ilgalaikis finansinis turtas

IV. Kitas ilgalaikis turtas

B. BIOLOGINIS TURTAS

C. TRUMPALAIKIS TURTAS                       15 957 633,92                        11 248 955,46 

I. Atsargos                                             -                                                -   

I.1 Atsargos, išskyrus ilgalaikį materialųjį ir biologinį turtą, skirtą parduoti

I.2 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

II. Išankstiniai apmokėjimai

III. Per vienus metus gautinos sumos                         4 748 348,66                          5 190 026,92 

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos                             279 866,83                             644 248,57 

III.3 Gautinos finansavimo sumos

III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas -                                     23,57 

III.5 Sukauptos gautinos sumos                         4 427 255,59                          4 505 387,68 

III.6 Kitos gautinos sumos                               41 249,81                               40 390,67 

IV. Trumpalaikės investicijos

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai                       11 209 285,26                          6 058 928,54 

IŠ VISO TURTO:                       15 957 633,92                        11 248 955,46 

D. FINANSAVIMO SUMOS                         1 324 276,07                             297 729,40 

I. Iš valstybės biudžeto                         1 303 263,53                             276 716,86 

II. Iš savivaldybės biudžeto

III. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų                               21 012,54                               21 012,54 

IV. Iš kitų šaltinių

E. ĮSIPAREIGOJIMAI                       11 701 436,76                        12 189 573,35 

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai                         3 879 103,19                          5 143 765,58 

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai                         3 849 729,59                          3 493 235,98 

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai                         1 617 930,00 

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai                               29 373,60                               32 599,60 

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai                         7 822 333,57                          7 045 807,77 

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis                             818 064,59                             915 362,12 

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus                                    569,86                               66 746,97 

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos

II.10 Sukauptos mokėtinos sumos                         5 888 669,41                          2 787 445,84 

II.11 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai                         1 115 029,71                          3 276 252,84 

F. GRYNASIS TURTAS                         2 931 921,09  -                        1 238 347,29 

I. Rezervai

II. Nuosavybės metodo įtaka

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

1 priedas

(Žemesniojo lygio mokesčių fondų ir išteklių fondų finansinės būklės ataskaitos forma)

Palangos miesto savivaldybės iždas

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

125196077, Vytauto g. 112 Palanga

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2024 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

_____________________Nr. _____

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Straipsniai

Elektroninio dokumento nuorašas



III. Sukauptas perviršis ar deficitas                         2 931 921,09  -                        1 238 347,29 

III.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas                         4 170 268,38 -                            371 075,44 

III.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas -                        1 238 347,29 -                            867 271,85 

                      15 957 633,92                        11 248 955,46 
IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ IR GRYNOJO

TURTO:

Biudžeto skyriaus vedėja Aušra Kedienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos                      (parašas) (vardas ir pavardė)

vadovas)

Biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė Loreta Stonkienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                                                                         (parašas) (vardas ir pavardė)



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

1 priedas

Eil. Nr.
Pastabos

Nr.

 Ataskaitinis laikotarpis

2024-06-30 

 Praėjęs ataskaitinis

laikotarpis

2023-06-30 

A.                  19 517 622,29                   15 990 727,21 

I.

II.                  16 635 789,50                   13 700 674,57 

II.1.                  16 635 789,50                   13 700 674,57 

II.1.1.                  16 635 789,50                   13 700 674,57 

II.1.2.

II.2.                                     -                                        -   

II.2.1.

II.2.2.

III.                    2 881 832,79                     2 290 052,64 

III.1.                    2 881 832,79                     2 290 052,64 

III.2.

B.                  15 383 578,78                   17 729 271,46 

I. -                  1 607 814,68                     1 620 145,00 

II.

III.                  16 991 393,46                   16 109 126,46 

IV.

C.                    4 134 043,51  -                  1 738 544,25 

D.                                     -                                        -   

I.

II.

III.

E.                         36 224,87  -                       21 818,65 

F.

G.                    4 170 268,38  -                  1 760 362,90 

H.

I.

(parašas)

(parašas)

(Žemesniojo lygio mokesčių fondų ir išteklių fondų (įskaitant socialinės apsaugos fondus) veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Palangos miesto savivaldybės iždas

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

125196077, Vytauto g. 112 Palanga

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą, kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2024 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

_________________________Nr._____

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Straipsniai

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

FINANSAVIMO PAJAMOS

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

Mokesčių pajamos grynąja verte

Mokesčių pajamos

Pervestinų mokesčių suma

Socialinių įmokų pajamos grynąja verte

Socialinių įmokų pajamos

Pervestinų socialinių įmokų suma

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

FINANSAVIMO

KITOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO

ĮTAKA
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

Biudžeto skyriaus vedėja Aušra Kedienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (vardas ir pavardė)

Biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė Loreta Stonkienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (vardas ir pavardė)



PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Vytauto g. 112, LT-00153 Palanga, tel. (0 460) 48 705, 34 104, 41 406, faks. (0 460) 40 216,

el. p. administracija@palanga.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 125196077

SAVIVALDYBĖS IŽDO 2024 M. BIRŽELIO 30 D. FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO  

SUTRUMPINTAS AIŠKINAMASIS RAŠTAS

I. BENDROJI DALIS

Palangos miesto savivaldybės administracija yra viešasis juridinis asmuo, įstaigos

kodas 125196077, pagrindinė veikla – Lietuvos Respublikos savivaldybių veikla, juridinių asmenų

registre įregistruotas 2002 m. vasario 25 d. įrašu Nr. BD 02-1. Palangos miesto savivaldybės iždas

yra išteklių fondas, kurį Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas apibrėžia

kaip atskirą viešojo sektoriaus subjektą. 

Palangos miesto savivaldybės iždo apskaitos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir

baigiasi gruodžio 31 d.

Palangos miesto savivaldybės iždas kontroliuojamų ir asocijuotų  subjektų neturi.

II. APSKAITOS POLITIKA

Palangos miesto savivaldybės iždo finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis

VSAFAS reikalavimais, taikomais išteklių fondų apskaitai ir finansinių ataskaitų sudarymui,

Palangos miesto savivaldybės iždo buhalterinės apskaitos vadovu ir apskaitos tvarkos aprašais.

Ataskaitų straipsnių, neatitinkančių VSAFAS reikalavimų, nėra.

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas eurais.

Savivaldybė iždo apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų rinkinius parengia

vadovaudamasi šiais apskaitą ir atskaitomybę reglamentuojančiais teisės aktais:

- Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu;

- viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais;

- kitais  iždų apskaitą reglamentuojančiais Lietuvos Respublikos  įstatymais  ir  teisės

aktais. 

Iždo apskaitos politika nesikeitė ir yra aprašyta 2023-12-31 finansinių ataskaitų rinkinio

aiškinamajame rašte.

III. PASTABOS

Per ataskaitinį laikotarpį kitų reikšmingų įvykių ir aplinkybių, kurios paveikė arba galėtų

paveikti iždo veiklą ir finansinių ataskaitų straipsnius, nebuvo.

Biudžeto skyriaus vedėja                    Aušra Kedienė

Rengė

Biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė Loreta Stonkienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Palangos miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS IŽDO 2024

METŲ II KETVIRČIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ

RINKINYS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-02 Nr. (9.29 E) BŽ2-258

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Biudžeto skyrius

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Loreta Stonkienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-02 15:46

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-20 18:17 - 2028-03-18 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Kedienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-02 15:53

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-19 15:18 - 2025-05-18 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Jacinavičienė Sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-02 15:56

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-02 15:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-05 12:53 - 2025-01-04 12:53

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Palangos miesto savivaldybės iždo 2024 metų antrojo

ketvirčio finansinių ataskaitų rinkinio aiškinamasis

raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240826.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-09-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-09-03 nuorašą suformavo Asta Dainienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Finansinės būklės ataskaita
	Veiklos rezultatų ataskaita



